年　　月　　日
なごや看護学会　御中
転載許可願

申請者
所属
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　下記の書籍に出版、または論文の投稿をするにあたり、なごや看護学会に著作権を帰属する著作物より転記させていただきたく、お願い申し上げます。なお、転載に際しましては出典名を明示します。

刊行予定出版物
　書籍・雑誌名：
著者・編著者名：
刊行予定：　　　　　年　　　　　月

転載許可を申請する文章、図表等
　著者名：
　著者物名：
　発行年/巻/号：
　転載箇所（頁数・図表番号・図表タイトルを記載ください）

上記申請の図表の転載について許可いたします。

許諾に際しての条件：
1. 原則として転載元の改変は認めない。
2. 二次利用は認めない。
3. 出典記載箇所に「発行者・タイトル・発行年・ページ数」を明記すること。

　　　　年　　　月　　　　日

なごや看護学会
理事長　小黒智恵子